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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
     _________________________________________________________
Adresa: Sheshi  “Terbuni”,  Nr.1,  Pukë /   Tel. & Fax:  0355  212 22427 /  E-mail:  bashkiapuke@yahoo.com
 Date 18.03.2016
                           FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

                  (Kopje  e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)

1-Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel:   Bashkia Puke – Nr. Tel dhe

   Fax. 0212 22427, 

2-Lloji i proçedures se prokurimit:

               Kerkese me Propozim.

3-Objekti Prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Sherbim transporti i nxenesve dhe mesuesve ne shkollat e Bashkise Puke

4-Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):        1.468.718 (Nje milion e katerqinde e gjashtedhjete e tetemije e shtateqinde e tetembedhjete) leke pa tvsh
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit ,  Te ardhura ,  Buxheti Bashkise  Fond i deleguar Investim   ,Sherbime   (Shpenzime operative)
5-Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e 

   sherbimit; nga data e lidhjes se kontrates deri ne 31.06.2016. 

6-Data zhvillimit te tenderit:                           31.03.2016, ora 12.00.

 Vendi: Faqe interneti te APP www.app.gov.al, Bashkia Puke.

7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  data 31.03.2016, ora 12.00. 

Vendi: Faqe interneti www.app.gov.al , vendi Bashkia Puke.

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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